
拝啓 

　皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。

先日はご多忙の中、「JMB医療美容セミナー」にご出席頂き、誠にありがとうございました。

多くの方にご参加頂き、有意義なセミナーを開催することができました。

これも皆様方のご支援とご愛顧によるものと、スタッフ一同、心から感謝いたしております。

皆様からお寄せ頂きましたご意見を参考に、協会啓蒙活動に努めて参りますので、どうぞ今後

ともよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　日本医療・美容研究協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　大久保滋

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スタッフ一同

医療・美容セミナー参加へのお礼

業界初！　眼科医によるまつ毛エクステンション安全講習会

中目黒眼科　杉本由佳院長

とても貴重なご講義を賜りましてありがとうございました。


